



വിജ്ഞാപനം

കേരളം മുഖേന നടത്തുന്ന വിവിധ വിദ്യാഭ്യാസ പദ്ധതികളുടെ ഭാഗമായി വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം.

സംഖ്യ: (IUL) 457-HR/1/2016/21

09 നവംബർ 2016

2016 സെപ്റ്റംബർ 20 നു പുറപ്പെടുവിച്ച (IUL) 457/HR/1/2016/19 നമ്പർ സർവ്വീസ് നിയമനം ഉൾപ്പെടെ വിവിധ തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം.

ക്രമ നമ്പർ	വിവരങ്ങൾ
1	വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം.
2	2
MS2	
6295/- (രൂ.)	
2000/- (രൂ.)	
35% (രൂ.)	
1	
1	1. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 2. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 3. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം.
1-11	1. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 2. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 3. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 4. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 5. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 6. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 7. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 8. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 9. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 10. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം. 11. വിവിധ വിദ്യാലയങ്ങളിൽ വിവിധ തരം തൊഴിലാളികളുടെ നിയമനം.



<p>ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>	<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>
<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>	<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>
<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>	<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>
<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>	<p>1. ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން 2. ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން 3. ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން 4. ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން 5. ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން 6. ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން 7. ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން 8. ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>
<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>	<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>
<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>	<p>2016 ވަނަ އަހަރު 20 ވަނަ ދުވަހު 12:00 ގައި</p>
<p>މި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓްގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން</p>	<p>9 ވަނަ ދުވަހު 12:00 ގައި ބަޔާންކޮށްފައިވާ ގޮތުން http://statisticsmaldives.gov.mv 3008407 ނުވަތަ 3008407 ނުވަތަ 3008407</p>

09 ވަނަ ދުވަހު 2016

